
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

I koosseisu XLVII istungi 

          VÄLJAVÕTE 

PROTOKOLL  

 

Veebikeskkonnas Microsoft Teams                                                            16. veebruaril 2021 nr 47   

 

Istungi algus kell 16.00, lõpp 16.50. 

 

Istungit juhatab volikogu esimees Vello Väinsalu, protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Istungil osaleb 16 volikogu liiget: Leo Aadel, Leo Bergström, Annika Hallimäe, Alvar Jõe, Urve 

Kingumets, Rainer Lille, Aivar Maurer, Jaan Meerits, Urmas Osila, Margus Punane, Anti Puusepp, 

Greete Toming, Triin Toming, Tea Treufeldt, Aide Veinjärv ja Vello Väinsalu.  

Istungil ei osale Krista Keedus. 

Istungist võtavad osa vallavanem Ivar Lilleberg, finantsjuht Sirje Laigu, vallasekretär Riina Must, 

planeerimis- ja keskkonnaspetsialist Kuldar Pärn, maakorraldusspetsialist Siiri Püss ning avalike 

suhete spetsialisti asendaja Kent Kerner. 

… … … 

OTSUSTATI 16 poolthäälega kinnitada järgmine päevakord: 

1. Haljala valla 2021. aasta eelarve kinnitamine 

… … … 

I Haljala valla 2021. aasta eelarve kinnitamine 

Finantsjuht Sirje Laigu teeb kokkuvõtte eelarve projektist ja lisab, et I lugemise läbinud eelnõusse on 

sisse toodud riigieelarvest täiendav eraldis sihtotstarbeliseks kasutamiseks teede projektide (Veltsi 

tee, Noonu-Annikvere tee, Ehituse tänav Haljala alevikus, Rutja küla tee) elluviimiseks ning 

päästepaadi soetus 10 557 eurot. 

Eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Rainer Lille annab volikogule teada, et komisjon vaatas 

esitatud parandusettepanekud üle ja arvestas nende ettepanekutega,  milles oli kajastatud nii tulu kui 

kulu pool. Komisjon teeb ettepaneku eelarve kinnitada. 

Küsimusi pole ja istungi juhataja paneb esitatud eelnõu hääletusele. 

Toimub hääletamine. 

Poolt hääletavad Leo Aadel, Leo Bergström, Alvar Jõe, Urve Kingumets, Rainer Lille, Aivar Maurer, 

Jaan Meerits, Margus Punane, Anti Puusepp, Greete Toming, Triin Toming ja Vello Väinsalu. 

Vastu on Annika Hallimäe, Urmas Osila, Tea Treufeldt ja Aide Veinjärv. 

OTSUSTATI: 12 poolt- ja 4 vastuhäälega kiita esitatud eelarve projekt heaks ja kehtestati  

määrus nr 87 „Haljala valla 2021. aasta eelarve“ 

… … … 

(allkirjastatud digitaalselt)     

Vello Väinsalu      

volikogu esimees      

 

 

 

KINNITUSMÄRGE:  

Haljala Vallavolikogu 16.02.2021 istungi 

protokollist nr 47 (toimik 1-1)  

tehtud väljavõte on originaaliga samane.  

 

(allkiri)  

Marika Sundla  

kantseleispetsialist 

 

 


